12 מרץ 2014 ת"פ 15038-04-13 מדינת ישראל נ'
כהן(עציר)

לפני כב' השופטת ליאורה ברודי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם כפיר כהן (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יסמין עצמון

ב"כ הנאשם: עו"ד אבי חימי

הנאשם הובא משב"ס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירות של סחיטה בכוח, לפי סעיף 427(א) לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין (שתי עבירות), במסגרת הסדר
טיעון, שהושג בהליך גישור, שלפיו עתרה המאשימה לגזור על הנאשם, בהסכמה, מאסר בפועל למשך

39 חודשים, תקופה הכוללת הפעלת מאסר על תנאי בן 12 חודשים, מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן.

קביעת סכום הפיצוי הושארה לשיקול דעת בית המשפט.

הפיצוי, אשר יופקד בקופת בית המשפט, ישולם ב- 15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 1.6.14 וב- 1 לכל חודש שלאחריו.

אי תשלום אחד התשלומים במועד יגרום לכך שיתרת הפיצוי תעמוד לפירעון מיידי.

ב"כ המאשימה תמסור למזכירות את פרטי המתלונן לצורך העברת התשלום האמור.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

ליאורה ברודי, שופטת